
Informace o zpracování osobních údajů a následné udělení souhlasu se 

zpracováním takových osobních údajů 
 

V souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále také jako 

„nařízení GDPR“) jsem informován(-a), že v souvislosti s mým členstvím v Českém střeleckém svazu, 

z.s., IČ: 005 39 520, sídlem: U Pergamenky 1511/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále také jako „ČSS“), 

je ČSS, jakožto tzv. správce ve smyslu článku 4 bod 7) nařízení GDPR, obecně oprávněn na základě 

článku 6 odst. 1. písm. f) nařízení GDPR a současně povinen ve smyslu a s ohledem na ustanovení § 3f 

odst. 2 zákona 115/2001 Sb., o podpoře sportu, zpracovávat moje osobní údaje v rozsahu:  

1. jméno / jména a příjmení,  

2. rodné číslo,  

3. pokud jsem cizinec, pak rovněž datum narození, adresu místa pobytu a státní občanství, 

4. datum, od kdy jsem začal vykonávat činnost u ČSS, 

5. datum, od kdy jsem přestal vykonávat činnost u ČSS.  

 

Dále jsem informován(-a), že v souvislosti s mým členstvím v ČSS je tento subjekt, také jakožto tzv. 

správce ve smyslu článku 4 bod 7) nařízení GDPR, oprávněn v souladu s článkem 6 odst. 1. písm. a) 

nařízení GDPR, za mého současného udělení výslovného souhlasu, oprávněn zpracovávat moje osobní 

údaje v rozsahu: 

1. datum narození, 

2. adresa místa pobytu, 

3. kontaktní telefonní číslo, 

4. kontaktní e-mailová adresa, 

5. osobní údaje uvedené v rámci zbrojního průkazu vydaného orgány České republiky, potažmo 

uvedené v rámci Evropského zbrojního pasu, 

6. osobní údaje uvedené v rámci cestovního pasu, 

7. jakékoliv mé podobizny a fotografie zachycující, byť i částečně, moji podobu a osobu, 

8. jakékoliv audio-vizuální záznamy zachycující, byť i částečně, moji podobu, osobu, či jen mé hlasové 

a zvukové projevy, 

9. jakékoliv audio záznamy zachycující mé hlasové a zvukové záznamy, 

10. jakékoliv sportovní výsledky a s tím související žebříčky odvislé od mého členství v ČSS. 

 

Veškeré výše uvedené osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence členské základny 

ČSS a s tím souvisejícími činnostmi, jako jsou především žádosti o dotace, vyřizování pojištění, 

zapůjčení zbraní, zápis do spolkového rejstříku apod., dále za účelem:  

- organizace činnosti ČSS a identifikace na soutěžích, 

- zpracování přihlášek, startovních a výsledkových listin turnajů či soutěží, 

- tvorba žebříčků, 

- zpracování přehledů pro orgány státní správy, samosprávy a příslušným sportovním spolkům, 

- marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích apod.),  

- prezentace na webových stránkách,  

- prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.),  

- prezentace ve výroční zprávě a dalších informačních materiálech ČSS.  

 

Beru na vědomí, že ČSS, jakožto tedy tzv. správce ve smyslu článku 4 bod 7) nařízení GDPR, předává 

mé veškeré výše uvedené osobní údaje těmto zpracovatelům ve smyslu článku 4 bod 8) nařízení GDPR:  

- příslušnému Sportovně střeleckému klubu ČSS,  

- příslušnému Krajskému sdružení ČSS,  



- příslušným orgánům státní správy a samosprávy České republiky, včetně České unie sportu, z.s., IČ: 

004 69 548, a jejím příslušným okresním sdružením, a dále Českému olympijskému výboru, IČ: 

485 46 607, a Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky, 

- soukromým mezinárodním organizacím jako je European Shooting Confederation, adresa: Voie du 

Chariot 3, 1003 Lausanne, Switzerland, a International Shooting Sport Federation,adresa: 

Widenmayerstrasse 16 80538 Munich, Germany, a případně jiným soukromým zahraničním 

organizacím organizující sportovní střelbu, 

a to za účelem:  

- vedení evidence členské základny ČSS a Sportovně střeleckého klubu ČSS na základě příslušné 

směrnice ČSS a s tím souvisejícími činnostmi, jako jsou především žádosti o dotace, vyřizování 

pojištění, zapůjčení zbraní, zápis do spolkového rejstříku apod., 

- organizace činnosti ČSS a identifikace na soutěžích, včetně zahraničních, 

- zpracování přihlášek, startovních a výsledkových listin turnajů či soutěží, včetně zahraničních, 

- tvorba žebříčků, včetně mezinárodních, 

- zpracování přehledů pro orgány státní správy, samosprávy a příslušným českým a zahraničním 

sportovním spolkům, 

 

Jsem informován(-a), že veškeré moje výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány 

ČSS nejenom v průběhu mého členství v rámci ČSS, ale až po dobu 10 let ode dne, kdy přestanu 

vykonávat činnost, pro kterou jsem ČSS evidován(-a), a to na základě oprávněného zájmu ČSS a 

současně mého níže uvedeného výslovného souhlasu, a to pro výše uvedené účely. 

 

Jsem srozuměn(-a) se svým právem:  

- mít přístup ke svým osobním údajům dle článku 15 nařízení GDPR,  

- požadovat opravu svých osobních údajů dle článku 16 nařízení GDPR,  

- mám právo na výmaz svých osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle 

článku 17 nařízení GDPR,  

- mám právo na omezení zpracování mých osobních údajů v případech dle článku 18 nařízení GDPR,  

- mám právo na přenositelnost mých osobních údajů v případech stanovených v článku 20 nařízení 

GDPR,  

- mám právo vznést námitky proti zpracování mých osobních údajů dle článku 21 nařízení GDPR, 

- mám právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 

zpracování mých osobních údajů dle článku 22 nařízení GDPR, 

- mám právo být informován v případě porušení zabezpečení osobních údajů dle článku 34 nařízení 

GDPR, 

- mám právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů podle článku 7 odst. 

3. nařízení GDPR,  

- mám právo podat proti ČSS, jakožto tzv. správci ve smyslu článku 4 bod 7) nařízení GDPR, stížnost 

podle článku 77 nařízení GDPR u dozorového úřadu.  

 

Jsem informován(-a) o tom, že v případně odmítnutí poskytnutí jakéhokoliv výše zmíněného osobního 

údaje se nemohu stát členem výše zmíněného ČSS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Tímto, ve smyslu svobodného, konkrétního, informovaného a mého jednoznačného projevu mé vůle, 

výslovně souhlasím s tím, aby na základě článku 6 odst. 1 písm. a) NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) (dále také jako „nařízení GDPR“), a to v souvislosti s mým 

členstvím v Českém střeleckém svazu, z.s., IČ: 005 39 520, sídlem: U Pergamenky 1511/3, Holešovice, 

170 00 Praha 7 (dále také jako „ČSS“), právě ČSS, který je současně tzv. správcem ve smyslu článku 

4 bod 7) nařízení GDPR, potažmo s ohledem na ustanovení § 3f odst. 2 zákona 115/2001 Sb., o podpoře 

sportu, zpracovával moje osobní údaje v rozsahu:  

1. jméno / jména a příjmení,  

2. datum narození, 

3. rodné číslo,  

4. pokud jsem cizinec, pak datum narození a státní občanství, 

5. adresa místa pobytu, 

6. kontaktní telefonní číslo, 

7. kontaktní e-mailová adresa, 

8. osobní údaje uvedené v rámci zbrojního průkazu vydaného orgány České republiky, potažmo 

uvedené v rámci Evropského zbrojního pasu, 

9. osobní údaje uvedené v rámci cestovního pasu, 

10. datum, od kdy jsem začal vykonávat činnost u ČSS, 

11. datum, od kdy jsem přestal vykonávat činnost u ČSS.  

12. jakékoliv mé podobizny a fotografie zachycující, byť i částečně, moji podobu a osobu, 

13. jakékoliv audio-vizuální záznamy zachycující, byť i částečně, moji podobu, osobu, či jen mé hlasové 

a zvukové projevy, 

14. jakékoliv audio záznamy zachycující mé hlasové a zvukové záznamy, 

15. jakékoliv sportovní výsledky a s tím související žebříčky odvislé od mého členství v ČSS 

(vše dále také jako „osobní údaje“), 

 

a to za účelem: 

- vedení evidence členské základny ČSS a s tím souvisejícími činnostmi, jako jsou především žádosti 

o dotace, vyřizování pojištění, zapůjčení zbraní, zápis do spolkového rejstříku apod.,  

- organizace činnosti ČSS a identifikace na soutěžích, 

- zpracování přihlášek, startovních a výsledkových listin turnajů či soutěží, 

- tvorba žebříčků, 

- zpracování přehledů pro orgány státní správy, samosprávy a příslušných sportovních spolků, 

- marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích apod.),  

- prezentace na webových stránkách,  

- prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.),  

- prezentace ve výroční zprávě a dalších informačních materiálech ČSS.  

 

Souhlasím, aby mé osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány ČSS nejenom v průběhu mého 

členství v rámci ČSS, ale až po dobu 10 let ode dne, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou jsem 

ČSS evidován(-a), a to na základě mého výslovného souhlasu stvrzeného mým podpisem, a to pro výše 

uvedené účely. 

 

Souhlasím, aby ČSS předal osobní údaje těmto subjektům, které jsou současně zpracovateli ve smyslu 

článku 4 bod 8) nařízení GDPR:  

- příslušnému Sportovně střeleckému klubu ČSS,  

- příslušnému Krajskému sdružení ČSS,  



- příslušným orgánům státní správy a samosprávy České republiky, včetně České unie sportu, z.s., IČ: 

004 69 548, a jejím příslušným okresním sdružením, a dále Českému olympijskému výboru, IČ: 

485 46 607, a Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky,  

- soukromým mezinárodním organizacím jako je European Shooting Confederation, adresa: Voie du 

Chariot 3, 1003 Lausanne, Switzerland, a International Shooting Sport Federation,adresa: 

Widenmayerstrasse 16 80538 Munich, Germany, a případně jiným soukromým zahraničním 

organizacím organizující sportovní střelbu, 

a to za účelem:  

- vedení evidence členské základny ČSS a Sportovně střeleckého klubu ČSS na základě příslušné 

směrnice ČSS a s tím souvisejícími činnostmi, jako jsou především žádosti o dotace, vyřizování 

pojištění, zapůjčení zbraní, zápis do spolkového rejstříku apod., 

- organizace činnosti ČSS a identifikace na soutěžích, včetně zahraničních, 

- zpracování přihlášek, startovních a výsledkových listin turnajů či soutěží, včetně zahraničních, 

- tvorba žebříčků, včetně mezinárodních, 

- zpracování přehledů pro orgány státní správy, samosprávy a příslušným českým a zahraničním 

sportovním spolkům, 

 

Jsem srozuměn(-a) se svým právem:  

- mít přístup ke svým osobním údajům dle článku 15 nařízení GDPR,  

- požadovat opravu svých osobních údajů dle článku 16 nařízení GDPR,  

- mám právo na výmaz svých osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle 

článku 17 nařízení GDPR,  

- mám právo na omezení zpracování mých osobních údajů v případech dle článku 18 nařízení GDPR,  

- mám právo na přenositelnost mých osobních údajů v případech stanovených v článku 20 nařízení 

GDPR,  

- mám právo vznést námitky proti zpracování mých osobních údajů dle článku 21 nařízení GDPR, 

- mám právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 

zpracování mých osobních údajů dle článku 22 nařízení GDPR, 

- mám právo být informován v případě porušení zabezpečení osobních údajů dle článku 34 nařízení 

GDPR, 

- mám právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů podle článku 7 odst. 

3. nařízení GDPR,  

- mám právo podat proti ČSS, jakožto tzv. správci ve smyslu článku 4 bod 7) nařízení GDPR, stížnost 

podle článku 77 nařízení GDPR u dozorového úřadu.  

 

V případě jakýchkoliv záležitostí či uplatnění svých práv beru na vědomí, že se budu obracet na 

pověřence pro ochranu osobních údajů jmenovaného ČSS ve smyslu oddílu 4 nařízení GDPR 

prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na e-mail tajemnik@shooting.cz 

 

Jsem informován(-a) o tom, že v případně odmítnutí poskytnutí jakéhokoliv výše zmíněného 

osobního údaje se nemohu stát členem výše zmíněného ČSS. Dále prohlašuji, že jsem si text tohoto 

souhlasu pečlivě přečetl(-a), obsahu rozumím a souhlasím s ním. To stvrzuji mým vlastnoručním 

podpisem.  

Přílohou k tomuto souhlasu je formulář pro poskytnutí osobních údajů. 

(Jsem již registrovaný člen ČSS s členským číslem: . . . . . . . . . . . . . . . , což nemá vliv na můj souhlas). 

 

V ……………………………. dne ……………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

jméno a příjmení hůlkovým písmem a podpis, včetně případného, označeného, zákonného zástupce 

(u nezletilých / mladších 15 let nutný podpis zákonného zástupce) 

mailto:tajemnik@shooting.cz

